VALORIMA

Versicherung fiir Juweliere, Uhrmacher,
Gold- und Silberschmiede.

Wir machen Juwelierversicherung nicht so nebenbei.
Unsere Spezialisten kiimmern sich deutschlandweit
um lhre Belange und um nichts anderes.

Was konnen wir fiir Sie tun?




m WESTDEUTSCHLAND

Martin Z6lIner

PLZ 32, 40-43, 45-49, 52
Telefon 0621.4576054
martin.zoellner@mannheimer.de

Jirgen Wolf

PLZ 33, 44, 50-51, 53-54, 56-59
Telefon 0621.4576053
juergen.wolf@mannheimer.de

m SUDWESTEN /HESSEN

Andreas Cordt

PLZ 34-36, 55, 60-65, 97
Telefon 0621.45746 10
andreas.cordt@mannheimer.de

Markus Stubenazi

PLZ 66-79, 88-89
Telefon 0621.457 1175
markus.stubenazi@mannheimer.de

m NORDDEUTSCHLAND

Henry Hoffmann

PLZ 20-25
Telefon 040.37009118
henry.hoffmann@mannheimer.de

Michael Ritter

PLZ 26- 31, 37-38
Telefon 040.37009182
michael.ritter@mannheimer.de

m SUDDEUTSCHLAND

Robert Schwanbeck

PLZ 80-85,92-94
Telefon 0621.4576052

robert.schwanbeck@mannheimer.de

David Knopf

PLZ 86-87, 90-91, 95-96
Telefon 0621.4572629
david.knopf@mannheimer.de

m OSTDEUTSCHLAND

®

Andreas Gambietz

PLZ 10-19, 39
Telefon 030.8902 0140
andreas.gambietz@mannheimer.de

Ronald Haller

PLZ 01-09, 98-99
Telefon 0621.4576014
ronald.haller@mannheimer.de
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